

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนกรีตเสริมเหล็ก) รหัสสายทาง ลพ.ถ.๕๐๐๑๗
 สายหน้าวัดทุ่งม่าน -บ้านห้วยแหง บ้านทุ่งม่าน หมู่ที่ ๔ และบ้านห้วยแหง หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๕.๐๐ เมตร

2. หนา ๐.๑๕ เมตร โหลทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ, องค์การบริหารส่วนตำบลปาลู / องค์การบริหารส่วนตำบลปาลู
 องค์การบริหารส่วนตำบลปาลู อำเภอปานโฮง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,316,000.00 บาท
 งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 965.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 2,322,242.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ณรงค์ศักดิ์ จันทร์อ้วน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.2 คมิ่งนุช วงศ์จันทร์ดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานธุรการ
- 7.3 มานัส วงศ์ป่วน กรรมการกำหนดราคากลาง ผช.นายช่างโยธา

ณรงค์ศักดิ์ จันทร์อ้วน

11 พฤศจิกายน 2567 15:19:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนกรีตเสริมเหล็ก) รหัสสายทาง ลพ.ถ.๕๐๐๑๗ สายหน้าวัดทุ่งม่าน -บ้านห้วยแหง บ้านทุ่งม่าน หมู่ที่ ๕ และบ้านห้วยแหง หมู่ที่ ๕
 ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู อำเภอบ้านโฮ้ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู
 จังหวัดสุพรรณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)รหัสสายทาง 50017 สายหน้าวัดทุ่งม่าน-บ้านห้วยแหง 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม 1.1.1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,825.000	1.77	8,540.25	1.3642	2.41	11,650.60
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	193.000	667.86	128,896.98	1.3642	911.09	175,841.26

ณรงค์ศักดิ์ จันทร์อ้วน

11 พฤศจิกายน 2567 15:19:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนกรีตเสริมเหล็ก) รหัสสายทาง ลท.ถ.๕๐๐๑๗ สายหน้าวัดทุ่งม่าน -บ้านห้วยแหง บ้านทุ่งม่าน หมู่ที่ ๔ และบ้านห้วยแหง หมู่ที่ ๕
 ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู อำเภอบ้านไผ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู
 จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2 งานผิวทาง							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.2.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,860.000	369.83	1,427,543.80	1.3642	504.52	1,947,455.25
4	1.2.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	225.85	17,164.60	1.3642	308.10	23,415.94
5	1.2.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	308.000	143.62	44,234.96	1.3642	195.92	60,345.33
	1.3 งานไหล่ทาง							

ณรงค์ศักดิ์ จันทร์อ้วน

11 พฤศจิกายน 2567 15:19:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนกรีตเสริมเหล็ก) รหัสสายทาง ลพ.ถ.๕๐๐๓๗ สายหน้าวัดทุ่งม่าน -บ้านห้วยแหง บ้านทุ่งม่าน หมู่ที่ ๔ และบ้านห้วยแหง หมู่ที่ ๕
 ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู อำเภอบ้านไธสง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู
 จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	193.000	393.23	75,893.39	1.3642	536.44	103,533.76
รวมราคากลาง								2,322,242.14

ณรงค์ศักดิ์ จันทร์อ้วน

11 พฤศจิกายน 2567 15:19:14

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนกรีตเสริมเหล็ก) รหัสสายทาง ลพ.ถ.๕๐๐๑๗ สายหน้าวัดทุ่งม่าน -บ้านห้วยแหง บ้านทุ่งม่าน หมู่ที่ ๔ และบ้านห้วยแหง หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู

ณรงค์ศักดิ์ จันทน์อ้วน
(ณรงค์ศักดิ์ จันทน์อ้วน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คณิงนุช วงศ์จันทร์ดี
(คณิงนุช วงศ์จันทร์ดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานัส วงศ์ป่วน
(มานัส วงศ์ป่วน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ จันทน์อ้วน

11 พฤศจิกายน 2567